
DODATEK KE SMLOUVĚ č. 951783 
o odvozu odpadu ze dne 3. 2. 2005

mezi smluvními stranami 

OBEC HABŘINA 

Habřina 28 

503 03 Smiřice 

IČ: 00268755 

IČP: 1009693565 

Zastoupená ......................, starostou obce 

a 

Marius Pedersen a.s. 

Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

IČO: 42194920 

DIČ: CZ42194920 

Zastoupená na základě plné moci xxxxxxxxx, oblastním manažerem 

k smluvnímu jednání oprávněným xxxxxxxxxxxxxx

se dohodly uzavřít tento dodatek, který nahrazuje všechny předchozí dodatky ke smlouvě a 

mění příslušná smluvní ustanovení za podmínek uvedených v následujících článcích 

s platností od 1. 1. 2024: 

Příloha č. I., článek č. II., odstavec 1.1.: 

Sběr a přeprava komunálního odpadu, odstranění komunálního odpadu 

Paušální cena služby za občana: 

26 svozů / rok 
493,00 Kč/rok 

Jednorázový svoz v kontejneru 1100 l (hřbitov v obci Habřina) 380,00 Kč/výsyp 

Výsyp odpadkového koše (četnost svozu 1 x za 14 dní) 832,00 Kč/rok/ks 

Cena za pronájem 1 ks kontejneru 1100 l plast 1 248,00 Kč/rok 

Cena za pronájem 1 ks kontejneru 1100 l kov 1 333,00 Kč/rok 

Příloha č. II., článek č. II., odstavec 1.: 

Sběr a přeprava využitelných složek komunálního odpadu – papír, plasty, sklo 

Cena za sběr a přepravu 1 ks kontejneru 1100 l – papír 

268,00 Kč/výsyp 

+recyklační poplatek

392,-Kč/t 

Cena za sběr a přepravu 1 ks kontejneru 1100 l – plasty 

 265,00 Kč/výsyp 

+recyklační poplatek

1694,-Kč/t 

Cena za sběr a přepravu 1 ks zvonu – sklo – barevné, bílé  355,00 Kč/výsyp 



Vytřídění a recyklace využitelných složek komunálního odpadu 

dle aktuálního ceníku - na příslušné období  

Cena za pronájem 1 ks kontejneru 1100 l  - plasty 1 410,00 Kč/rok 

Příloha č. III., článek č. II., odstavec 1.: 

Ceník odvozu a likvidace nebezpečného odpadu 

Katalogové číslo 

odpadu 
Název odpadu 

Cena za odstranění 

1 kg odpadu 
Poznámka 

15 01 10 

Obaly obsahující zbytky 

nebezpečných látek nebo 

obaly těmito látkami 

znečištěné 

17,70 Kč 

15 02 02 
Absorpční činidla, filtrační 

materiály  
17,70 Kč 

Zpětný odběr 
Pneumatiky (osobní, 

dodávkové) 
zdarma 

bez disků, 

nerozřezané 

16 01 03 
Pneumatiky velké (nákladní, 

traktorové) 
6,80 Kč 

bez disků, 

nerozřezané 

16 01 07 Olejové filtry 16,40 Kč 

Zpětný odběr Olověné akumulátory zdarma 

20 01 13 Rozpouštědla 20,00 Kč 

20 01 14 Kyseliny 25,00 Kč 

20 01 15 Zásady 22,80 Kč 

20 01 17 Fotochemikálie 28,00 Kč 

20 01 19 Pesticidy 42,00 Kč 

20 01 25 Jedlý olej a tuk zdarma 

20 01 26 Olej a tuk 4,70 Kč 

20 01 27 Barvy, lepidla, pryskyřice 21,00 Kč 

20 01 29 Detergenty 23,70 Kč 

20 01 32 Léky 28,50 Kč 

ZPĚTNÝ ODBĚR ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Druh elektrozařízení Cena Poznámka 

není odpad Zářivky zdarma 

musí být kompletní 

není odpad Výbojky zdarma 

není odpad Televize + monitory zdarma 

není odpad Lednice, mrazáky zdarma 

není odpad Elektropřístroje zdarma 

není odpad Baterie a monočlánky zdarma 

Sběr, manipulace a přeprava odpadu Cena 

Sběr, manipulace a přeprava odpadu vozidlo JNK velký 54,50 Kč / km 

Sběr, manipulace a přeprava odpadu vozidlo JNK malý 37,00 Kč / km 

Cena za stanoviště (stání na stanovišti 30 min.)           1 539,00 Kč / 1 stanoviště 



Ceník odvozu a likvidace objemného odpadu 
 

Odvoz a odstranění odpadu vozidlem – Řetězový dvouramenný nakladač 5 a 7 m3  

Služba Cena 

Doprava 46,50 Kč / km 

Manipulace 199,00 Kč / 15 minut 

Pronájem kontejneru 25,00 Kč / den 

  
Odvoz odpadu vozidlem - JNK malý (MB, Avia)  3 – 14 m3 

Služba Cena  

Doprava 37,00 Kč / km 

Manipulace 163,00 Kč / 15 minut 

Pronájem kontejneru 35,00 Kč / den 

 

Odvoz  odpadu vozidlem - JNK velký (MB, Volvo)  9 – 34 m3 

Služba Cena bez DPH 

Doprava – sólo vozidlo 54,50 Kč / km 

Doprava – souprava 64,00 Kč / km 

Manipulace 228,00 Kč / 15 minut 

Pronájem kontejneru 50,00 Kč / den 

 

Odstranění odpadu 

Druh odpadu Cena 

Objemný odpad 2 026,00 Kč / tuna*) 

Biologicky rozložitelný odpad 528,00 Kč / tuna 

Dřevo **) 790,00 Kč / tuna 

*) V ceně za odstranění odpadu je uvažováno se sníženu sazbou poplatku (500,- Kč/t) 

**) Dřevo nábytkové, palety, kusové dřevo. Nesmí obsahovat velké kovové díly, sklo, dehet (např. 

pražce), sololit či další znečištění. Nábytek nesmí obsahovat polstrování a textil/koženku (gauče, 

křesla…) 

 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. Cena za SKO zahrnuje skládkovací poplatek dle zákona č. 541/2020 Sb. 
DPH bude k cenám připočtena dle platné právní úpravy. 
Ostatní ujednání zůstávají ve smlouvě nezměněna. 

 

V Rychnovku dne 21. listopadu 2023 

 

 

 

 

 

________________________________ 

Marius Pedersen a.s. 

 

________________________________ 

Obec Habřina 

 

 

Dell
Zvýraznění


